ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2019 г.                                                                                          № 7/19
О форме списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области
Руководствуясь частью 2 статьи 34 Закона Московской области            «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная  избирательная комиссия Раменского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Раменского района Беляеву О.В.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                          Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                              О.В.Беляева

 Приложение

                                                                                                       к решению Территориальной

                                                                                                       избирательной комиссии Раменского района

                                                                                           №7/19 от 20.06.2019
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа,
выдвинутого по одномандатному избирательному округу №________
___________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы или службы (в случае отсутствия - род занятий), занимаемая должность
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта (документа, заменяющего паспорт)
	Номер телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кандидат
	____________
	_________________________

	 (подпись)
	(инициалы, фамилия)

	«____» _____________ 201__ г.

Примечание:  Доверенными лицами кандидатов не могут быть кандидаты, лица, замещающие государственные или выборные муниципальные должности, главы местных администраций, работники аппаратов избирательных комиссий. Государственные и муниципальные служащие могут быть назначены доверенными лицами при условии их освобождения от исполнения служебных обязанностей на период исполнения полномочий доверенного лица. Регистрация доверенного лица, являющегося государственным или муниципальным служащим, осуществляется при условии представления в соответствующую избирательную комиссию приказа об освобождении его от исполнения служебных обязанностей (в том числе на период отпуска).
ЛИБО

СПИСОК

доверенных лиц __________________________________________________________________________________________________,
(наименование избирательного объединения)
                                              выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы или службы (в случае отсутствия - род занятий), занимаемая должность
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта (документа, заменяющего паспорт)
	Номер телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель избирательного объединения
	____________
	_________________________

	_________________________
	 (подпись)
	(инициалы, фамилия)

	______________________________________

	«____» _____________ 201__ г.

	М.П. избирательного объединения

Примечание:  Доверенными лицами избирательных объединений не могут быть, лица, замещающие государственные или выборные муниципальные должности, главы местных администраций, работники аппаратов избирательных комиссий. Государственные и муниципальные служащие могут быть назначены доверенными лицами при условии их освобождения от исполнения служебных обязанностей на период исполнения полномочий доверенного лица. Регистрация доверенного лица, являющегося государственным или муниципальным служащим, осуществляется при условии представления в соответствующую избирательную комиссию приказа об освобождении его от исполнения служебных обязанностей (в том числе на период отпуска).